
26.12.2022 863 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа 

«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом 

Суксунского городского округа», утвержденную постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 30.12.2019 № 649 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом 

Суксунского городского округа» (далее - муниципальная программа), 

следующие изменения:  

1.1. в паспорте муниципальной программы позиции:  

  

Объемы и источники 

финансирования 

программы  

Источники 

финансирован

ия 

Расходы (тыс. рублей) 

2020 

год 
2021 год 

2022 

год 
Итого 

Всего, в том 

числе 

8 555,89 8661,92 9617,0 26 834,81 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Управление муниципальными 
финансами и муниципальным 
долгом Суксунского городского 
округа» 



2 

 

  

Местный бюджет  8 555,89 8661,92 9617,0 26 834,81 

Краевой бюджет - - - - 

Федеральный 

бюджет 

- - - - 

Внебюджетные 

источники 

- - - - 

 

изложить в следующей редакции: 

Объемы и источники 

финансирования 

программы  

Источники 

финансирован

ия 

Расходы (тыс.рублей) 

2020 

год 
2021 год 

2022 

год 
Итого 

Всего, в том 

числе 

8 555,89 8661,92 9296,65

387 

26514,46387 

Местный бюджет  8 555,89 8661,92 9296,65

387 

26514,46387 

Краевой бюджет - -  - 

Федеральный 

бюджет 

- - - - 

Внебюджетные 

источники 

- - - - 

 

1.2. приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению;  

1.3. приложение 6 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы, начальника Финансового управления 

Администрации Суксунского городского округа В.П. Бунакову. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                П.Г.Третьяков 


